

## ARTICOLE DE BIRU SL,ARTICOLE PENTRU IMPRIMANTE SL,ARTICOLE DE CURATENIE SL

I.D.: 50811394

Data publicarii 21.10.20 Coduri CPV 39263000-3 30125100-2 39831240-0

Pretul estimativ: 5.294,96 RON - 5.294,96 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 PIX GEL PILOT ALBASTRU BUC 5 10.92 54.62 10.38 2 MINA PIX GEL PILOT albastra BUC 36 6.30 226.89 43.11 3 CAPSATOR 24/6 /em8 BUC 3 18.49 55.46 10.54 4 PERFORATOR METAL HERLITZ 4MM BUC 2 38.66 77.31 14.69 5 MARKER TABLA cu burete atasat BUC 12 5.88 70.59 13.41 6 PATRON CERNEALA MIC SET SET 10 2.52 25.21 4.79 7 DOSAR PLASTIC CU SINA GALBEN BUC 200 0.53 105.88 20.12 8 FOLII NOKI a4 100BUC/SET SET 5 8.40 42.02 7.98 9 HARTIE COPIATOR BLC A4, 80 gr/mp BUC 10 13.03 130.25 24.75 10 Blocnotes 9x9x9 cm alb BUC 1 12.61 12.61 2.39 TOTAL 953 800.84 152.16 Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Cartus hp 651 BLACK BUC 1 81.51 81.51 15.49 2 Cartus hp 651 COLOR BUC 1 73.95 73.95 14.05 3 TONER C HP 278/ 728 COMP BUC 1 50.42 50.42 9.58 4 CARTUS TONER HP 210 BK 131X BUC 1 82.35 82.35 15.65 5 CARTUS TONER HP PRO 131A CYAN BUC 1 67.23 67.23 12.77 6 CARTUS TONER HP PRO 131A MAGENTA BUC 1 67.23 67.23 12.77 7 CARTUS TONER HP PRO 131A YELLOW BUC 1 67.23 67.23 12.77 TOTAL 583 Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 Covoras Intrare Dezinfectant 58X38cm BUC 6 63.03 378.15 71.85 2 PROSOP OTI 150M 2 STR BUC 4 16.81 67.23 12.77 3 Cos gunoi 12 l BUC 10 50.42 504.20 95.80 4 MASCA UNICA FOLOSINTA 50 BUC/SET BUC 1 41.18 41.18 7.82 5 AREON VANILLA BLACK BUC 3 27.73 83.19 15.81 6 Igienol servetele dezinfectante BUC 10 2.52 25.21 4.79 7 BARDIVAL 96 DEZINF BACT 5KG BUC 6 67.23 403.3